
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

YJ 1?. 2o,t8 № t33ЧS / {2--
/ 

О завершении действия муниципальной 
программы городского округа Красногорск 

« Территориальное развитие » 
на 2017 - 2021 гг. 

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской федерации в части 
регулирования бюджетного процесса, а также во исполнение п. 3 
постановления администрации городского округа Красногорск от 
05.09.2019 № 2122/9 «Об утверждении перечня муниципальных программ 
городского округа Красногорск Московской области», постановляю: 

1. Завершить действие муниципальной программы городского округа
Красногорск «Территориальное развитие» на 2017-2021 годы, утвержденной 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 
03.10.2016 № 2070/10 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации городского округа Красногорск от 06.07.2017 № 1535/7; от 
31.08.2017 № 1989/8; от 03.10.2017 № 2291/10; от 09.02.2018 № 313/2; от 
24.04.2018 № 1044/4; от 16.11.2018 г № 3078/11, от 28.02.2019 г. № 361/2, от 
24.05.2019 № 1073/5, от 09.07.2019 №1539/7, от 17.09.2019 № 2225/9, от 
20.12.2019 № 3216/12) 31 декабря 2019 года. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и 
строительства Д.А. Петрухина. 

Э.А. Хаймурзина 

� / Ю.Г. Никифорова 
*014422



Исполнитель Е.Ю. Дворецкий 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, ОРПГ- 2, Петрухин, Ризванова, Гереш, 

Чеховская, Морозов, Строков. 


